



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**Allan Villadsen Holding ApS**

**Valseholmen 11-13  
2650 Hvidovre**

**CVR nr. 26 16 39 00**

**Årsrapport for 2017/2018  
17. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28. november 2018  
Dirigent

Navn: Allan Villadsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab for perioden 1. juli 2017 til 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2017/2018	12
Balance pr. 30. juni 2018	13
Egenkapitalopgørelse for 2017/2018	15
Noter	16-18

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Allan Villadsen Holding ApS  
Valseholmen 11-13  
2650 Hvidovre

CVR nr.: 26 16 39 00  
Stiftet: 1. august 2001  
Hjemsted: Hvidovre  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion:**

Allan Villadsen

**Bankforbindelse:**

Danske Bank A/S

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af fast ejendom samt at drive holdingvirksomhed for det 100 % ejede datterselskab.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 2.263, og et overskud på tkr. 3.145 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.



## Resultatopgørelse for 2017/2018

	Note		2016/2017 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>581.466</b>	<b>605</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-211.612</u>	<u>-94</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>369.854</b>	<b>511</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.184.397	3.358
Andre finansielle indtægter	3	7.025	40
Andre finansielle omkostninger	4	<u>-298.374</u>	<u>-235</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.262.902</b>	<b>3.674</b>
Skat af årets resultat	5	<u>882.002</u>	<u>-972</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.144.904</u></b>	<b><u>2.702</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		509.397	2.358
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	500
Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		146.824	0
Overført resultat		<u>1.488.683</u>	<u>-156</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>3.144.904</u></b>	<b><u>2.702</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2018

Aktiver	Note		2016/2017 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger	6	11.737.077	11.258
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>11.737.077</b>	<b>11.258</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	5.492.402	4.983
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.492.402</b>	<b>4.983</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>17.229.479</b>	<b>16.241</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.612
Andre tilgodehavender		1.379.536	1
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.605.423	328
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	8	0	140
Periodeafgrænsningsposter		0	45
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.984.959</b>	<b>2.126</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>1</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.984.959</b>	<b>2.127</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>20.214.438</b>	<b>18.368</b>

## Balance pr. 30. juni 2018

Passiver	Note	2016/2017	
		tkr.	
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.992.402	4.483
Overført resultat		3.308.527	1.820
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	500
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>9.425.929</b>	<b>6.928</b>
<b>Hensatte forpligtigelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		85.940	30
<b>Hensatte forpligtigelser i alt</b>		<b>85.940</b>	<b>30</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>	9		
Kreditinstitutter		4.347.356	4.571
Selskabsskat		496.622	968
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>4.843.978</b>	<b>5.539</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Kortfristet del af langfristet gæld	9	270.000	270
Kreditinstitutter		18.691	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.900	5.259
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.211.558	0
Selskabsskat		882.524	56
Anden gæld		463.918	286
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>5.858.591</b>	<b>5.871</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>10.702.569</b>	<b>11.410</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>20.214.438</b>	<b>18.368</b>
<b>Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter m.v.</b>	10		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	11		

## Egenkapitalopgørelse for 2017/2018

	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>4.483.005</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>1.819.844</b>
Årets resultat	509.397	1.000.000	146.824	1.488.683
	<b>509.397</b>	<b>1.000.000</b>	<b>146.824</b>	<b>1.488.683</b>
Betalt udbytte	0	-500.000	-146.824	0
	<b>0</b>	<b>-500.000</b>	<b>-146.824</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>4.992.402</b>	<b>1.000.000</b>	<b>0</b>	<b>3.308.527</b>

Registreret  
kapital mv.

<b>Egenkapital primo</b>	<b>125.000</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>9.425.929</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året <b>2013/2014</b>	Regnskabs- året <b>2014/2015</b>	Regnskabs- året <b>2015/2016</b>	Regnskabs- året <b>2016/2017</b>	Regnskabs- året <b>2017/2018</b>
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
<b>Ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Selskabskapitalen er fordelt således:

	<u>Stk.</u>	<u>Nom.</u>	
A - anparter	125	1.000	125.000
<b>Selskabskapital ultimo</b>			<b>125.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.



## Noter

	2016/2017	
	tkr.	
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>211.612</u>	<u>94</u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>211.612</b></u>	<u><b>94</b></u>
<b>3 Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	33
Øvrige finansielle indtægter	<u>7.025</u>	<u>7</u>
<b>Andre finansielle indtægter i alt</b>	<u><b>7.025</b></u>	<u><b>40</b></u>
<b>4 Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	50.972	0
Øvrige finansielle omkostninger	245.477	223
Rentetillæg selskabsskat	<u>1.925</u>	<u>12</u>
<b>Andre finansielle omkostninger i alt</b>	<u><b>298.374</b></u>	<u><b>235</b></u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	567.622	1.052
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-1.505.170	-100
Regulering af udskudt skat	<u>55.546</u>	<u>20</u>
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<u><b>-882.002</b></u>	<u><b>972</b></u>
<b>6 Grunde og bygninger</b>		
Anskaffelsessum, primo	11.382.610	6.509
Tilgang i årets løb	<u>690.694</u>	<u>4.874</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<u><b>12.073.304</b></u>	<u><b>11.383</b></u>
Af-/nedskrivninger, primo	-124.615	-31
Årets afskrivninger	<u>-211.612</u>	<u>-94</u>
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<u><b>-336.227</b></u>	<u><b>-125</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>11.737.077</b></u>	<u><b>11.258</b></u>

## Noter

 2016/2017  
 tkr.

### 7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Anskaffelsessum, primo	1.711.274	1.711
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>1.711.274</b>	<b>1.711</b>
Værdireguleringer, primo	3.271.731	914
Opskrivninger i året	2.184.397	3.358
Regulering af tidligere års opskrivninger	-1.675.000	-1.000
<b>Værdireguleringer, ultimo</b>	<b>3.781.128</b>	<b>3.272</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.492.402</b>	<b>4.983</b>

### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme &amp; ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Allan Villadsen A/S	Hvidovre, DK	100%	5.492.403	2.184.397

### 8 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<b>0</b>	<b>140</b>
---	----------	------------

### Oplysninger fordelt på ledelseskategorier i regnskabsåret:

	<u>Tilgode primo</u>	<u>Optagede lån i året</u>	<u>Tilbagebetalt i året</u>	<u>Tilgode ultimo</u>
Tilgode hos direktion	139.799	0	139.799	0
I alt for regnskabsåret 2017/2018	<b>139.799</b>	<b>0</b>	<b>139.799</b>	<b>0</b>

Anvendt rentesats

Tilgode hos direktion	10,05
I alt for regnskabsåret 2017/2018	<b>10,05</b>

<b>Langfristede</b>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Forfald år 1 - 4</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt ultimo</u>
<b>9 gældsforpligtigelser</b>				
Kreditinstitutter	270.000	1.200.000	3.147.356	4.617.356
Selskabsskat	0	496.622	0	496.622
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>270.000</b>	<b>1.696.622</b>	<b>3.147.356</b>	<b>5.113.978</b>

## Noter

### 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 1.379 pr. 30. juni 2018.

### 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabets mellemværende med Danske Bank A/S, har selskabet afgivet solidarisk selvskyldnerkaution. På balancedagen udgør datterselskabets mellemværende med Danske Bank A/S et positivt indestående.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, tkr. 1.296 samt til sikkerhed for datterselskabets mellemværende med Danske Bank A/S, er der tinglyst pant i grund og bygninger på tkr. 3.000, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør i alt tkr. 11.737.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, tkr 3.340, er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør i alt tkr. 11.737.